
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ» ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРОТОКОЛ 
ОБ ИТОГАХ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ ПРАВА (предмета аукциона) 

на заключение договора, под размещение нестационарного торгового объекта 

г. Осинники «19» июня 2017г. 

Начало аукциона: 11-30ч. 
Место проведения аукциона: г.Осинники, ул.Советская, 17, каб. №8 
Продавец: Комитет по управлению муниципальным имуществом Осинниковского городского 
округа. 

Аукционист: Крутикова Оксана Руслановна 

ЛОТ №4: 
Предмет аукциона: продажа права (предмета аукциона) на заключение договора под 

размещение нестационарного торгового объекта 
Характеристики объекта: Место размещения нестационарного торгового объекта: 

г.Осинники, район ул. Кирова; Кадастровый номер квартала: 42:31:0107024; Площадь места 
размещения, кв.м. 4; Площадь передвижного сооружения , кв.м 4; Вид нестационарного торгового 
объекта - розничный; Тип нестационарного торгового объекта - передвижное сооружение 
Назначение (специализация) нестационарного торгового объекта - продовольственный; Срок, на 
который заключается договор -5 лет. 

Начальная цена предмета аукциона (равен размеру платы за размещения объекта на весь 
период) - 13 500 (тринадцать тысяч пятьсот руб.00 коп.), 

Размер годовой платы за размещение объекта, руб.: 2 700; 
Сумма задатка, руб.: 10 800 рублей; 
Шаг аукциона, руб.: 675; 

Участники аукциона: 
1. от физическое лицо - Куртуковой Алиии Вальяровны - 16.05.2017 г. 
2. от физическое лицо - Тимошенко Федора Михайловича - 07.06.2017 г. 
Заявки поданы с соблюдением всех установленных требований. Задаток в сумяе 10 800,0 

рублей (тридцать восемь тысяч четыреста рублей 00 коп.) внесен вышеуказанными участниками 
на счет УФК по Кемеровской области г.Кемерово. 

Участниками аукциона высказаны предложения по продаже права (предмета аукциона) 
Лота № 4: 

Номер шага Цена Лота Цена лота с Куртукова Алия Тимошенко Федор 
аукциона (начальная) учетом шага Вальяровна Михайлович 

аукциона 
1 14 175 1 

50 47 250 2 
100 81 000 
150 114 750 2 
162 122 850 1 
203 150 525 2 
218 160 650 1 
277 200 475 2 
351 250 425 1 



/ 
Начальную стоимость предмета аукциона 14 175 рублей (Четырнадцать тысяч сто 

семьдесят пять рублей 00 копеек), заявил участник под № 1 . 
Предложения участников аукциона, цена лота с учётом шага аукциона, шаг № 351, 250 425 

(Двести пятьдесят тысяч четыреста двадцать пять руб 00 коп.) Отделом 
Победитель- Курту™»» А т т и я ^ ь я о о в н а (паспорт 32 04 № 5563Ь8 выдан итделим 

В н у т р е ^ Г д е л " l ^ ^ T T ^ ^ ). зарегистрированная по адресу. 

S X ^ t S ^ ^ — — — -
юридического лица) 

Б И Л е Т ^ Т е н — с а н н я „оговора Вам надо з а _ оставшу 
и л nvfineft Г Двести пятьдесят тысяч четыреста двадцать пять 

; У у Г л Г о » В к = В М и г е л я до з а к л а н и я договора, он теряет право „а 

— - — ^ ^ ^ Z r - ™ ™ » договор „е ранее чем яерез десять 

администрации Осинниковского городского округа по адресу: г.Осинннки, ул.Советская 17, 

кабинет №JL размещение „естанионарного торгового объекта, 2700 рублей 
(Две т ы е я ™ семьсот рублей). Порядок оплаты „ сроки на основании договора. Плата делится на 

на заключение договора. 

Приложение: 
1. Уведомление победителю аукциона на 1л. в 1экз. 

Аукционист 

Председателя Комиссии 

Члены комиссии: 

/Крутикова О.Р./ 

Малышенко Г.А. 

Онопченко Д.К. 

Крутикова О.Р.. 


